

VANHEMMUUTTA JA PERHEIDEN ARKEA TUKEVAA
TOIMINTAA PAIKASTA RIIPPUMATTA

ePerheentalo

-Perheentalojen verkkotoiminta-



**Vertaistukea
Asiantuntijatietoa
Palveluohjausta
Kohtaamisia**



Pelastakaa Lapset - Rädda Barnen
Save the Children



Perheentalo



Kuopion Perheentalo



KAIKILLE AVOINTA VERKKOTOIMINTAA MONENLAISEEN ARKEEN

AAMUKAHVIT JA ASIAA ETÄLÄHETYKSET Keskiviikkoisin klo 10-11.15

Pelastakaa Lasten YouTube -kanavalla voi seurata Aamukahvit ja asiaa -tilaisuuksia myös etänä. Tilaisuuksissa eri asiantuntijat kertovat teemoista liittyen lapsiperheiden arkeen. Seuraajilla on mahdollisuus esittää asiantuntijoille kysymyksiä lähetyksen aikana. Aiheista tarkemmin voi lukea Joensuun Perheentalon verkkosivuilta.

PERHEENÄ SUOMESSA Keskiviikkoisin klo 14-15

Perheenä Suomessa -toiminta on muualta Suomeen muuttaneille vanhemmille suunnattua ryhmätoimintaa verkossa. Tapaamisissa keskustellaan suomeksi erilaisista lapsiperheitä koskettavista asioista, tavataan toisia vanhempia sekä harjoitellaan suomen kieltä viikoittain järjestettävissä videotapaamisissa.

VANHEMPIEN KOHTAAMISPAIKKA VERKOSSA Torstaisin klo 13-14

Kohtaamispaikkatoimintaan voivat osallistua kaikki vanhemmat, jotka kokevat tarvetta kohdata muita ihmisiä etäyhteyksien avulla. Kohtaamispaikassa tutustutaan toisiin vanhempiin, keskustellaan sekä jaetaan tietoa ajankohtaisista asioista. Videotapaamisissa on mukana asiantuntijoita keskustelemassa erilaisista lapsiperheitä koskettavista aiheista.

KYSYMYKSIÄ JA VASTAUKSIA PERHE-ELÄMÄSTÄ

Kysymyksiä ja vastauksia perhe-elämästä on sarja perheitä mietityttäviä perhe-elämää koskevia kysymyksiä ja perheiden parissa työskentelevien ammattilaisten niihin tekemiä videovastauksia. Vanhemmat voivat lähettää kysymyksiä anonymisti Pelastakaa Lasten työntekijöille. Kysymykset ja niitä koskevat vastausvideot julkaistaan Pelastakaa Lasten YouTube-kanavalla.

Kaikkien toimintojen osallistumisohjeet luettavissa Perheentalojen verkkosivuilta.

Lisätietoja:

Joensuun ja Kuopion Perheentalojen verkkosivuilta
ePerheentalon koordinaattori Janika Hyvöseltä
janika.hyvonen@pelastakaaalapsen.fi/ 0505992598